KVI Fahrschulen
K\}h An der Fuldabriicke, 2
34125 Kassel

DIE HIGHTECH

Preisliste fur Fuhrerscheinklasse B

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt

Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest
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130,00 €
0,00 €
30,00 €
47,00 €
47,00 €
47,00 €
39,00 €
105,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
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